

Gmina Ozimek dba o bezpieczeństwo pieszych



fot. UGiM

Podczas sesji Rady Miejskiej w Ozimku, która odbyła się 25 października 2021 r. rajcy przyjęli 12 uchwał. Ponadto przedstawiono informację o działalności Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej, profilaktyka dzieci i młodzieży, opieka nad seniorami. Dokonano również oceny funkcjonowania OSP w gminie oraz przyjęto protokół z kontroli w zakresie analizy struktury organizacyjnej oraz kontroli wydatkowania środków budżetowych na funkcjonowanie Centrum Usług Wspólnych - Gminnego Zakładu Oświaty w latach 2018-2020.

Podczas sesji ozimscy radni przychyliłi się do wniosku Burmistrza Ozimka w sprawie przyjęcia przez Gminę Ozimek do realizacji zadania polegającego na wykonaniu dokumentacji projektowej budowy chodników: w ciągu drogi powiatowej Nr DP17120 - ul. Daniecka w Nowej Schodni oraz w ciągu drogi powiatowej nr DP17060 (odcinek w kierunku miejscowości Daniec) - ul. Powstańców Śląskich w Schodni (odcinek od ronda na DK 46 w pobliżu sklepu). To bardzo ruchliwe i niebezpieczne odcinki - każdy o długości ok. 300 m - na drogach zarządzanych przez Powiat Opolski, a samorząd gminny odpowiadając na liczne zgłoszenia mieszkańców zrobił pierwszy krok w kierunku budowy chodników wzdłuż tych dróg, zabezpieczając środki na dokumentację.

Ponadto podjęto następujące uchwały: w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Ozimek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021; w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia LGD „Kraina Dinozaurów”; w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami; w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Ozimek na lata 2022-2030; w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Ozimek na lata 2022- 2024; w sprawie uchwalenia Gminnego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok; w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ozimek; w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej; w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia Dolina Małej Panwi; w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ozimek.

Nagranie z sesji znajduje się pod linkiem: <https://ozimek.pl/static/img/k01/temp/archiw.html>